
Zápis z řádného jednání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 10. 4.  2013 od   18,00 hodin 
Přítomni: Brůna Zdeněk,  ing. Praus Miloš, Stejskalová Alexandra, Macháčková Lenka,   
                Moravec Stanislav,  Mgr. Richtr Roman, Faltus Stanislav, Vlček Václav 
                 
Omluveni:  Macák Daniel 
Neomluveni:  ---------- 
Přizváni: účetní obce sl. Moravcová 
Hosté:  5+ 1 /dostavil se během jednání OZ / 

Výsledky projednání zastupitelstva obce na jednání 
konaného dne 10. 4. 2013:  
 
14/13  Plán činnosti finančního výboru na rok 2013 – viz  
            příloha                                                                                           
                                                               Hlasování: 8 – 0 – 0 
15/13  Audit hospodaření obce za rok 2012 – viz příloha –  
           bez závad.Schválení bez výhrad                                                         
                                                               Hlasování: 8 – 0 – 0 
16/13  Schválení věcného břemena ČEZ pro přípojku p.  
           W. M – viz smlouva                                                                                               
                                                               Hlasování: 8 – 0 – 0 
17/13  Schválení dodatku o dílo č. 2 – smlouva o dílo 
            č. 046/09 – VIS Hradec Králové – stavební dozor –  
            viz příloha                                                                                              
                                                                Hlasování: 8 – 0 – 0 
18/13   Schválení dodatek č. 1 o dílo s firmou UNITIP  
            spol s.r.o. – viz příloha . 
            Schválení s datem 10. 4. 2013                                                                                               
                                                                Hlasování: 6 – 1 – 1 
19/13   Dohoda s ÚP zřízení 4 pracovních míst na obci  
            od 8. 4. 2013 – 31. 10. 2013 / příspěvek na jednoho  
            zaměstnance 11 000 Kč/ 
            Schválení dohody                                                                                                
                                                                Hlasování: 8 – 0 – 0 
 
 



 
                                       Strana 2 

 
20/13   Žádost od občanského sdružení STATIM –  
            BABYBOX . Schválení žádosti.                                                                                               
                                                                 Hlasování: 0 – 8 – 0 
21/13  Žádost pro Orlickoústeckou nemocnici – nadační  
           fond“ S námi  je tu lépe“ 
           Přesunutí na příští OZ                                                                                                 
                                                                 Hlasování: 7 – 1 – 0  
22/13  Schválení odsouhlasení nákupu čelního nakladače  
           na Z 7045 - důvodem je administrativní změna  
           v legislativě při získání tohoto dotačního titulu                                                                                           
                                                                 Hlasování: 8 – 0 – 0 
23/13 Schválení roční uzávěrky ZŠ a MŠ za rok 2012 
           – viz příloha 
          Bez výhrad                                                                                               
                                                                 Hlasování: 8 – 0 – 0 
 
Nedoplatky první čtvrtletí roku 2013 – drobné snížení. 
Jsou sepisovány splátkové kalendáře s některými dlužníky. 
Plnění rozpočtu za první čtvrtletí roku 2013 – viz příloha 
Poděkování sl. účetní za bezchybnou práci 
Výroční zpráva o poskytnutí informací dle zákona 106/99 
Sb. – viz příloha 
Ukončení nájemního vztahu Holba x nájemce p. M 
Dne 27. 3. 2013 – na OÚ jednání s JSDHO – výhled: T 148 
– opravení a odeslání na STK. V případě technické 
nezpůsobilosti bude vozidlo prodáno, rozpočet na provoz 
techniky nebude navyšován 
Redakční rada nepropaguje žádné složky v obci 
Kanalizace od 4. 4. 2013 je ve zkušebním provozu- 
napojují se nemovitosti na systém .Od příštího týdne se 
začínají napojovat i tlakové kanalizační přípojky 



                                        Strana 3 

Proběhl rozbor vody z vodovodu – rozbor je v pořádku 
Žádosti o příspěvek na připojení ke kanalizaci je možno 
podávat na OÚ – v případě fyzického napojení ke 
kanalizaci 
Starosta vyzve vlastníky nemovitostí za kolejemi, že si 
mohou podat žádost o příspěvek v případě vybudování 
vlastní čistírny vod. 
                                                                                                                                           
Další OZ  26. 6.  2013  od 18,00 hodin  – pan   starosta si  
                                                                            vyhrazuje možnost změny konání OZ 
 
Ukončení 19, 20 hodin 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu: p. Vlček Václav    
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš 


